
 Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
 Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
 Utilizzo avanzo di Amministrazione

CP
CP
CP  50.663,18

 0,00
 161.889,00

COMUNE DI  TERRAVECCHIA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva eperequativa RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 214.926,11
 618.825,24
 721.033,05

 84.878,93
 469.311,99
 554.190,92

 -64.695,18
 558.539,72

 -166.842,13

 65.352,00
 89.227,73

 154.579,73
 -60.285,52

TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 3.000,00

 34.074,50
 37.074,80

 500,00
 10.257,63
 10.757,63

 -2.500,00
 20.762,43

 -26.317,17

 0,00
 10.504,80
 10.504,80

 -13.312,07

TITOLO 3 Entrate extratributarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 204.240,52
 254.653,02
 439.700,20

 88.034,62
 77.799,88

 165.834,50

 -31.976,51
 227.189,15

 -273.865,70

 84.229,39
 149.389,27
 233.618,66

 -27.463,87

TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 187.543,33

 2.262.699,00
 2.426.574,21

 38.425,17
 810,00

 39.235,17

 -137.603,07
 233.899,00

 -2.387.339,04

 11.515,09
 233.089,00
 244.604,09

 -2.028.800,00

TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  TERRAVECCHIA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 6 Accensione prestiti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 66.605,20

 0,00
 0,00

 21.717,59
 0,00

 21.717,59

 -44.887,61
 0,00

 21.717,59

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 2.000,00

 200.000,00
 200.000,00

 2.000,00
 46.226,99
 48.226,99

 0,00
 46.226,99

 -151.773,01

 0,00
 0,00
 0,00

 -153.773,01

TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 35.776,75

 232.500,00
 268.276,75

 3.947,60
 103.027,32
 106.974,92

 0,00
 105.017,32

 -161.301,83

 31.829,15
 1.990,00

 33.819,15
 -127.482,68

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A

CS

EP
EC
TR

CP
 714.091,91

 3.602.751,76
 4.092.659,01

 239.503,91
 707.433,81
 946.937,72

 -281.662,37
 1.191.634,61

 -3.145.721,29
 -2.411.117,15

 192.925,63
 484.200,80
 677.126,43

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A

CS

EP
EC
TR

CP
 714.091,91

 4.092.659,01

 239.503,91
 707.433,81
 946.937,72

 -281.662,37
 1.191.634,61

 -3.145.721,29
 -2.411.117,15

 192.925,63
 484.200,80
 677.126,43

 3.815.303,94
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